
Zarządzenie Nr 138/2009
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie przekazania w zarządzanie Czeladzkiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nieruchomości położonej przy
ul. Warszawskiej 10 w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać z dniem 1 lipca 2009 r. w zarządzanie Czeladzkiemu Towarzystwu Budownictwa
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nieruchomość stanowiącą własność Gminy
Czeladź, oznaczoną nr 11/18 k.m. 47 o powierzchni 1750m

2
 zabudowaną budynkiem mieszkalnym

wielorodzinnym o powierzchni zabudowy 297,00m
2
 i kubaturze 2 983,00m

3
 położoną przy

ul. Warszawskiej 10 w Czeladzi
Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Będzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
Księgę Wieczystą Nr 32998.

§ 2

Spis głównych najemców stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz
Prezesowi Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009r. z mocą obowiązującą do czasu wpisania do
Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego Czeladzkiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o przedmiotową nieruchomość.

Burmistrz
mgr inż. Marek Mrozowski

Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 138/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 czerwca 2009 r.
dostępny do wglądu w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Czeladź


